
平成２7年７月吉日 

お 得 意 様 各 位         

埼玉県川口市川口１－５－１４ 

株式会社 長 谷 川 鋳 工 所          

 

夏期休暇のお知らせ            

 

拝啓  盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の製品をお引き立て戴き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社ではお盆休みを含めて下記の通り夏期休暇とさせ

て戴きます。 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休 暇 期 間 ： 平成２7年８月１２日(水)～８月１6日(日)まで 

      

     尚、夏期休暇前後の発送業務は下記の通りとなります。 

     

    ●休暇前   発送  ８月１１日(火)まで出荷。 

 

    ●休暇後   発送  ８月１7日(月)より出荷。 

 

 

誠に勝手なお願いではございますが、当期間のご注文はお早めにご用命下

さいますよう、お願い申し上げます。 

 

また、運送会社の休暇によりお荷物の出荷日・到着日指定等のご要望には添

えない場合があります。予めご了承をお願い申し上げます。 

                                                             以上 


